
Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 700025  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend B

Datum 11.01.2026, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft Stavenhagener SV von 1863

Spielort Zweifelderhalle Stavenhagen  Gastmannschaft SG OSF Berlin

 

Heimmannschaft

Stavenhagener SV von 1863
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schröder, Pauline - -

2 Sengebusch, Lilli - - 1

3 Schmidt, Hannah - - 2

5 Muth, Sophia - - 2

6 Mietzner, Charlotte - - 09:05

7 Elberg, Greta - - 2

9 Rupp, Sophie - - 4 25:32

10 Krüger, Frieda - - 5 14:10 35:25

11 Fischer, Nele - - 1

13 Szameitat, Maxie - - 5 2/2

21 Leheis, Emma - -

97 Fink, Frieda - -

A Würger, Julia - -

B Schuck, Alexander - -

C Muth, Stephanie - -

D Schuster, Laura - -

E Fink, Elli - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 49:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stetinius, Zahra - -

3 Pieper, Martha Yuki - - 1

4 Ebbing, Carla - - 4 11:37

5 Szekeres, Stella - - 7 3/3 23:07

6 Liehr, Dilara - - 1

8 Kruse, Johanna - - 1

9 Becker, Livia - - 1

10 Subotic, Melina - - 2 24:09

11 Ndiaye, Issa - - 2

13 Heller, Finja - - 1

15 Schwan, Maya - - 04:26

A Buchholz, Olaf - -

B Wehmeier, Lars - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

SR B Hannemann, Dieter - - - - -

Zeitn. Ewert, Antje - - - - -

Sek. Lichtwald, Lara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stavenhagener SV von 1863

Ergebnis 22:20 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:27 0:1 Tor 4 Ebbing, Carla

Heim 01:37 1:1 Tor 10 Krüger, Frieda

Gast 03:03 1:2 Tor 3 Pieper, Martha Yuki

Gast 04:26 Verwarnung 15 Schwan, Maya

Heim 05:35 2:2 Tor 5 Muth, Sophia

Heim 07:07 3:2 Tor 10 Krüger, Frieda

Heim 09:05 Verwarnung 6 Mietzner, Charlotte

Gast 11:37 2 Minuten 4 Ebbing, Carla

Heim 11:42 4:2 7m mit Tor 13 Szameitat, Maxie

Gast 13:21 4:3 Tor 11 Ndiaye, Issa

Heim 14:10 Verwarnung 10 Krüger, Frieda

Gast 14:44 4:4 7m mit Tor 5 Szekeres, Stella

Gast 15:44 4:5 Tor 8 Kruse, Johanna

Heim 16:12 5:5 Tor 5 Muth, Sophia

Gast 17:27 5:6 Tor 4 Ebbing, Carla

Heim 19:30 6:6 Tor 3 Schmidt, Hannah

Heim 20:33 7:6 Tor 3 Schmidt, Hannah

20:38 Auszeit Gast

Heim 21:06 8:6 Tor 9 Rupp, Sophie

Gast 21:23 8:7 Tor 10 Subotic, Melina

Heim 21:50 9:7 Tor 13 Szameitat, Maxie

Heim 22:34 10:7 Tor 9 Rupp, Sophie

Heim 23:05 11:7 Tor 2 Sengebusch, Lilli

Gast 23:07 2 Minuten 5 Szekeres, Stella

Gast 23:24 11:8 Tor 6 Liehr, Dilara

Heim 23:32 12:8 Tor 9 Rupp, Sophie

Gast 24:09 2 Minuten 10 Subotic, Melina

Heim 24:56 13:8 Tor 11 Fischer, Nele

Heim 25:32 2 Minuten 9 Rupp, Sophie

Gast 25:45 13:9 Tor 11 Ndiaye, Issa

Heim 26:14 14:9 Tor 13 Szameitat, Maxie

Gast 30:23 14:10 7m mit Tor 5 Szekeres, Stella

Gast 31:34 14:11 Tor 5 Szekeres, Stella

Heim 33:27 15:11 Tor 9 Rupp, Sophie

Gast 33:54 15:12 Tor 13 Heller, Finja

Heim 34:54 16:12 Tor 7 Elberg, Greta

Heim 35:25 2 Minuten 10 Krüger, Frieda

Gast 38:07 16:13 Tor 9 Becker, Livia

Heim 38:19 17:13 Tor 10 Krüger, Frieda

Heim 41:30 18:13 Tor 10 Krüger, Frieda

Gast 41:51 18:14 Tor 4 Ebbing, Carla

Gast 43:29 18:15 Tor 4 Ebbing, Carla

Gast 44:59 18:16 Tor 5 Szekeres, Stella

Heim 45:48 19:16 7m mit Tor 13 Szameitat, Maxie

Gast 46:20 19:17 7m mit Tor 5 Szekeres, Stella

Heim 46:32 20:17 Tor 13 Szameitat, Maxie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:21 20:18 Tor 5 Szekeres, Stella

Heim 48:32 21:18 Tor 7 Elberg, Greta

Gast 49:20 21:19 Tor 5 Szekeres, Stella

49:35 Auszeit Heim

Heim 49:40 22:19 Tor 10 Krüger, Frieda

Gast 50:00 22:20 Tor 10 Subotic, Melina
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